- FEUERGESCHÜTZT
- ZEITLOS FORMSTABIL
- MONTAGE-FREUNDLICHES SCHNAPPFEDER/BAJONETT-
SYSTEM
- 50-HZ-STABILER ÜBERTRAGER
- BERÜHRUNGSSICHERE 100-V-ANPASSUNGEN
- UNVERÄNDERTE LAUTSPRECHER-QUALITÄT (DEL-
180/220F)
-    LEISTUNGSEINSPARUNG DURCH HOHEN SCHALLDRUCK
V
O
I
C
E
15
DC
D
U
A
L
H
P
A
C
H
A
M
B
R
E
D
E
C
O
M
P
R
E
S
S
I
O
N
DC-HP A CHAMBRE DE COMPRESSION VOICE-15-DC POUR LIGNES A/B
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES:  VOICE-15-DC
Puissance nominale:     2 x 15 Watt
Ligne 100V:      2 x 100V-15-7,5-3,75W
Bande passante:      320 – 8.000 Hz
Pression acoustique 1W/1m:    113 dB
Pression acoustique15W/1m:    124,5 dB
Dimensions:      200 mm x 235 mm
IP-Degré de protection:     IP 65
Poids:       1,9 kg
Couleur:       blanc
PAGE-55
- DEUX CHAMPS MAGNETIQUES & BOBINES INDEPENDANTS
- PAS DE PERTE DE 50% SUR LA SURFACE DU CONE
- EN CAS DE SURCHAUFFE D’UNE BOBINE CONTINUITE DE FONCTION
DE LA DEUXIEME
- DEUX TRANSFORMATEURS 100-V INDEPENDANTS PAR SYSTEME
- INTELLIGIBILITE AU DESSUS DE LA MOYENNE
- VIS EN V2A
- PROTECTION IP-56
- BOITIER ABS RESISTANT AUX INTEMPERIES
- 2 x 3 REGLAGES DE NIVEAU 100V PAR CORDONS MULTI FILS
235
85
200
25 25